

OBC Ejendomme ApS

Markeds Alle 25, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 43 24 46 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Ole Bülow Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OBC Ejendomme ApS Markeds Alle 25 9320 Hjallerup CVR-nr.: 43 24 46 63 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ole Bülow Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Bülow Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	282.784	93.168
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.223</u>	<u>-56.563</u>
Driftsresultat	221.561	36.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	597	19
Andre finansielle indtægter	26.164	62
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243.191</u>	<u>-199.663</u>
Resultat før skat	5.131	-162.977
Skat af årets resultat	<u>3.270</u>	<u>35.855</u>
Årets resultat	8.401	-127.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.401	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-127.122</u>
Disponeret i alt	8.401	-127.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.189.712	3.550.815
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.249.712</u>	<u>3.630.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.249.712</u>	<u>3.630.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.393	3.739
Udskudte skatteaktiver	29.763	26.493
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.057
Andre tilgodehavender	193	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.602
Tilgodehavender i alt	<u>50.349</u>	<u>39.891</u>
Likvide beholdninger	<u>226.023</u>	<u>296.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.372</u>	<u>336.024</u>
Aktiver i alt	<u>4.526.084</u>	<u>3.966.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.806	21.405
Egenkapital i alt	69.806	61.405
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.457.112	2.526.050
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.112	2.526.050
3 Kortfristet del af langfristet gæld	68.030	56.064
Gæld til pengeinstitutter	775.248	187.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.200	31.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.716	19.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.205	636.041
Anden gæld	469.767	449.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.166	1.379.384
Gældsforpligtelser i alt	4.456.278	3.905.434
Passiver i alt	4.526.084	3.966.839
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.473	38.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.122	-127.122
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	21.405	61.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.401	8.401
	40.000	29.806	69.806

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.165	22.457
Andre finansielle omkostninger	206.026	177.206
	243.191	199.663

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	2.525.142	68.030	2.457.112	2.166.061
	2.525.142	68.030	2.457.112	2.166.061

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.190 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 820 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 1.049 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Group ApS, CVR-nr. 40320229, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
